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年月日 費目 備考 収入金額 支払い金額 差引残
1998/3/16 会費 第1回関西　SEA関西とのジョイント 6,788 6,788
1998/9/19 会費 第1回関東　1000*31 31,000 37,788
1998/9/19 旅費交通費 1,800 35,988
1998/9/19 旅費交通費 1,580 34,408
1998/9/19 旅費交通費 900 33,508
1998/9/19 雑費 ビデオテープ 3,590 29,918
1998/9/19 振替 懇親会講師招聘費5200*2 10,400 19,518
1998/12/12 会費 第2回関東　1000*32 32,000 51,518
1998/12/12 旅費交通費 吉川氏 1,810 49,708
1998/12/12 旅費交通費 木元氏 1,220 48,488
1998/12/12 旅費交通費 新倉氏 680 47,808
1998/12/12 雑費 くじ 399 47,409

1998/12/12 振替
懇親会講師招聘費5000*4Admin-mlと
のジョイント 20,000 27,409

1998/12/19 会費 第2回関西　1000*41 41,000 68,409
1998/12/19 旅費交通費 原水氏 580 67,829
1998/12/19 旅費交通費 山近氏 420 67,409
1998/12/19 雑費 施設使用料 4,750 62,659
1998/12/19 雑費 お茶お水 1,138 61,521
1998/12/19 振替 懇親会講師招聘費5000*2 10,000 51,521
1999/2/27 会費 第3回関西　1000*44 44,000 95,521
1999/2/27 旅費交通費 原水氏 940 94,581
1999/2/27 旅費交通費 中村氏 780 93,801
1999/2/27 旅費交通費 宮井氏 360 93,441
1999/2/27 雑費 資料コピー 800 92,641
1999/2/27 雑費 くじ 1,197 91,444
1999/2/27 雑費 水 333 91,111
1999/2/27 振替 懇親会講師招聘費4500*2 9,000 82,111
1999/4/17 会費 第3回関東1000＊60 60,000 142,111
1999/4/17 旅費交通費 原水氏 1,080 141,031
1999/4/17 旅費交通費 日野氏 24,320 116,711
1999/4/17 旅費交通費 日野氏宿泊費 10,000 106,711
1999/4/17 旅費交通費 福原氏 1,080 105,631
1999/4/17 旅費交通費 片山氏 380 105,251
1999/4/17 雑費 ビニール袋 113 105,138
1999/4/17 雑費 水 546 104,592
1999/4/17 振替 懇親会講師招聘費5000*2.5 12,500 92,092
1999/5/10 事務用品費 領収書 235 91,857
1999/5/10 事務用品費 ゴム印 2,856 89,001
1999/5/15 会費 第4回関西　1000＊39 39,000 128,001
1999/5/15 旅費交通費 山近氏 520 127,481
1999/5/15 旅費交通費 鬼生田氏 840 126,641
1999/5/15 旅費交通費 倉澤氏 24,840 101,801
1999/5/15 旅費交通費 倉澤氏宿泊費 7,800 94,001
1999/5/15 通信費 350 93,651
1999/5/15 雑費 水 365 93,286
1999/5/15 謝礼 鬼生田氏 5,000 88,286
1999/5/15 振替 懇親会講師招聘費5000*1.5 7,500 80,786
1999/6/2 会費 MUIS研究分科会 7,000 87,786
1999/6/12 会費 第1回中部　1000＊29 29,000 116,786
1999/6/12 旅費交通費 中根氏 860 115,926
1999/6/12 旅費交通費 山近氏 11,740 104,186
1999/6/12 振替 懇親会講師招聘費5000*1.5 7,500 96,686
1999/7/3 会費 第4回関東　1000*57 57,000 153,686
1999/7/3 旅費交通費 土屋氏 1,720 151,966
1999/7/3 旅費交通費 高橋氏 380 151,586
1999/7/3 旅費交通費 たぐち氏 1,400 150,186
1999/7/3 事務用品費 1,150 149,036
1999/7/3 雑費 資料コピー 700 148,336
1999/7/3 雑費 水 299 148,037
1999/7/3 振替 懇親会講師招聘費5000*2 10,000 138,037
1999/9/17 会費 MUIS会費 2,000 140,037
1999/9/18 会費 第5回関西　1000*44 44,000 184,037
1999/9/18 旅費交通費 佐藤氏 5,600 178,437
1999/9/18 旅費交通費 川崎氏 1,970 176,467
1999/9/18 旅費交通費 松本氏 2,700 173,767
1999/9/18 旅費交通費 佐藤氏 13,120 160,647
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1999/9/18 雑費 水 333 160,314
1999/9/18 雑費 会場費 4,750 155,564
1999/9/18 振替 懇親会講師招聘費4000*2 8,000 147,564
1999/10/2 会費 第1回北海道1000＊16 16,000 163,564
1999/10/2 旅費交通費 柳原氏宿泊費 5,250 158,314
1999/10/2 旅費交通費 平山氏 300 158,014
1999/10/2 雑費 水 360 157,654
1999/10/2 振替 懇親会講師招聘費4000*1.5 6,000 151,654
1999/10/6 事務用品費 印鑑 280 151,374
1999/10/12 会費 Workshop 8,295 159,669
1999/10/16 会費 第5回関東　1000*47 47,000 206,669
1999/10/16 旅費交通費 吉川氏 2,980 203,689
1999/10/16 旅費交通費 塩月氏 1,520 202,169
1999/10/16 旅費交通費 熊谷氏 640 201,529
1999/10/16 通信費 切手 160 201,369
1999/10/16 雑費 配送料 1,060 200,309
1999/10/16 雑費 図書券(塩月氏) 4,850 195,459
1999/10/16 雑費 水 445 195,014
1999/10/16 振替 懇親会講師招聘費5000*1.5 7,500 187,514
1999/11/20 会費 第1回九州　1000*32 32,000 219,514
1999/11/20 旅費交通費 堀田氏(予約時) 200 219,314
1999/11/20 雑費 会場費 2,030 217,284
1999/11/20 雑費 マイク借用費 320 216,964
1999/11/20 雑費 水 262 216,702
1999/11/20 振替 懇親会講師招聘費4000*2 8,000 208,702
1999/11/26 通信費 代理人カード送付 510 208,192
1999/12/11 会費 第8会MUIS会費 1,000 209,192
1999/12/11 会費 第6回関西　1000*32 32,000 241,192
1999/12/11 旅費交通費 新倉氏 18,270 222,922
1999/12/11 旅費交通費 新倉氏宿泊費 6,090 216,832
1999/12/11 事務用品費 領収証 235 216,597
1999/12/11 雑費 会場費 4,750 211,847
1999/12/11 雑費 水 409 211,438
1999/12/11 振替 懇親会講師招聘費4000*1.5 6,000 205,438
2000/1/22 会費 第2回中部　1000＊22 22,000 227,438
2000/1/22 旅費交通費 伊原氏 8,300 219,138
2000/1/22 振替 懇親会講師招聘費4000*0.5 2,000 217,138
2000/1/31 通信費 切手 80 217,058
2000/1/31 雑費 図書券 4,800 212,258
2000/2/19 会費 第7回関西　1000*38 38,000 250,258
2000/2/19 旅費交通費 柳原氏 900 249,358
2000/2/19 旅費交通費 河端氏 1,620 247,738
2000/2/19 雑費 お茶お水 360 247,378
2000/2/19 振替 懇親会講師招聘費5000*2 10,000 237,378
2000/3/4 会費 第2回北海道1000＊30+500*4 32,000 269,378
2000/3/4 旅費交通費 熊谷氏宿泊費 9,000 260,378
2000/3/4 旅費交通費 熊谷氏交通費 23,290 237,088
2000/3/4 旅費交通費 菊地氏 960 236,128
2000/3/4 旅費交通費 重山氏 2,460 233,668
2000/3/4 雑費 お茶お水 378 233,290
2000/3/4 振替 懇親会講師招聘費3800*2 9,000 224,290
2000/3/11 会費 第6回関東　1000*47 47,000 271,290
2000/3/11 旅費交通費 小野氏 5,820 265,470
2000/3/11 旅費交通費 木元氏 900 264,570
2000/3/11 雑費 お茶お水 630 263,940
2000/3/11 振替 懇親会講師招聘費5000*2 10,000 253,940
2000/4/1 利息 60 254,000
2000/5/20 会費 第8回関西　1000*49 49,000 303,000
2000/5/20 旅費交通費 永江氏宿泊費 7,770 295,230
2000/5/20 旅費交通費 永江氏 20,340 274,890
2000/5/20 旅費交通費 河端氏 1,600 273,290
2000/5/20 事務用品費 領収証 294 272,996
2000/5/20 雑費 水 504 272,492
2000/5/20 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 266,492
2000/5/30 通信費 佐藤氏振込み手数料 262 266,230
2000/6/17 会費 第7回関東　1000*51 51,000 317,230
2000/6/17 旅費交通費 小林氏 420 316,810
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2000/6/17 旅費交通費 大河原氏 11,100 305,710
2000/6/17 旅費交通費 清田氏 1,100 304,610
2000/6/17 雑費 お茶お水 441 304,169
2000/6/17 振替 懇親会講師招聘費5000*1.5 10,000 294,169
2000/6/17 雑損失 現金過不足 2,000 292,169
2000/7/1 会費 第1回新潟5000*53学生2名 52,000 344,169
2000/7/1 旅費交通費 田村氏 200 343,969
2000/7/1 旅費交通費 中野氏宿泊費 8,000 335,969
2000/7/1 旅費交通費 本間氏 940 335,029
2000/7/1 旅費交通費 中野氏 18,000 317,029
2000/7/1 旅費交通費 福原氏 10,220 306,809
2000/7/1 事務用品費 領収証 294 306,515
2000/7/1 雑費 図書券(本間氏) 5,000 301,515
2000/7/1 雑費 お茶お水 756 300,759
2000/7/1 振替 懇親会講師招聘費5000*1 5,000 295,759
2000/7/22 会費 第3回中部　1000＊19 19,000 314,759
2000/7/22 旅費交通費 古川氏 580 314,179
2000/7/22 旅費交通費 柳原氏 7,700 306,479
2000/7/22 雑費 お茶お水 273 306,206
2000/7/22 振替 懇親会講師招聘費4000*1.5 6,000 300,206
2000/9/2 会費 第3回北海道1000＊18 18,000 318,206
2000/9/2 旅費交通費 西正氏 43,260 274,946
2000/9/2 旅費交通費 西正氏　宿泊費 8,000 266,946
2000/9/2 旅費交通費 蒲田氏 625 266,321
2000/9/2 雑費 お茶お水 409 265,912
2000/9/9 会費 第9回関西　1000＊45+500*2 46,000 311,912
2000/9/9 雑費 お茶お水 441 311,471
2000/9/9 振替 懇親会講師招聘費4000*2.5 10,000 301,471
2000/9/16 会費 第2回九州　1000*14 14,000 315,471
2000/9/16 旅費交通費 山近氏　宿泊費 6,142 309,329
2000/9/16 旅費交通費 山近氏 28,600 280,729
2000/9/16 雑費 会場費 2,030 278,699
2000/9/16 雑費 マイク借用費 380 278,319
2000/9/16 振替 懇親会講師招聘費4500*1 4,500 273,819
2000/10/21 会費 第8回関東　1000*69 69,000 342,819
2000/10/21 旅費交通費 山近氏 26,800 316,019
2000/10/21 旅費交通費 山近氏宿泊費 5,250 310,769
2000/10/21 旅費交通費 福井氏 320 310,449
2000/10/21 雑費 お茶お水 273 310,176
2000/10/21 振替 懇親会講師招聘費5000*1.5 7,500 302,676
2000/11/25 会費 第1回四国　1000*16 16,000 318,676
2000/11/25 旅費交通費 柳原氏 17,650 301,026
2000/11/25 旅費交通費 柳原氏宿泊費 6,000 295,026
2000/11/25 雑費 会場費 2,500 292,526
2000/11/25 雑費 お茶お水 450 292,076
2000/11/25 振替 懇親会講師招聘費5000*3/2 7,500 284,576
2000/12/16 会費 第10回関西　1000*42 42,000 326,576
2000/12/16 旅費交通費 河端氏 1,160 325,416
2000/12/16 旅費交通費 萩原氏 25,480 299,936
2000/12/16 旅費交通費 萩原氏宿泊費 7,429 292,507
2000/12/16 雑費 お茶お水 378 292,129
2000/12/16 雑費 会場費 4,750 287,379
2000/12/16 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 281,379
2001/1/10 雑費 堀田氏振込み手数料 130 281,249
2001/1/10 雑費 切手 90 281,159
2001/1/13 会費 第1回東北　1000*29+500 29,500 310,659
2001/1/13 旅費交通費 大川原氏 750 309,909
2001/1/13 旅費交通費 花井氏 8,290 301,619
2001/1/13 雑費 お茶お水 693 300,926
2001/1/13 振替 懇親会講師招聘費5000*3/2 7,500 293,426
2001/1/27 会費 第2回九州　1000*22 22,000 315,426
2001/1/27 旅費交通費 小野氏宿泊費 6,300 309,126
2001/1/27 旅費交通費 小野氏 25,400 283,726
2001/1/27 雑費 会場費 1,220 282,506
2001/1/27 雑費 お茶お水 126 282,380
2001/1/27 振替 懇親会講師招聘費4500/2 2,250 280,130
2001/2/10 会費 1回中国1000*29 29,000 309,130
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2001/2/10 通信費 Workshop 283 308,847
2001/2/10 雑費 会場費 11,180 297,667
2001/2/10 振替 懇親会講師招聘費4000*0.5 2,000 295,667
2001/3/10 会費 第4回北海道1000＊19 19,000 314,667
2001/3/10 旅費交通費 馬場氏 5,680 308,987
2001/3/10 旅費交通費 平山氏 960 308,027
2001/3/10 雑費 お茶お水 220 307,807
2001/3/10 振替 懇親会講師招聘費3500*3/2 5,250 302,557
2001/4/1 利息 278 302,835
2001/5/19 会費 第2回北陸　1000*17 17,000 319,835
2001/5/19 旅費交通費 山近氏 16,980 302,855
2001/5/19 旅費交通費 山近氏宿泊費 5,800 297,055
2001/5/19 通信費 90 296,965
2001/5/19 雑費 会場費 5,000 291,965
2001/5/19 雑費 図書券(小林氏) 5,000 286,965
2001/5/19 雑費 お茶お水 273 286,692
2001/5/19 振替 懇親会講師招聘費4000*0.5 2,000 284,692
2001/5/26 会費 第9回関東　1000*84 84,000 368,692
2001/5/26 旅費交通費 河端氏 26,890 341,802
2001/5/26 旅費交通費 河端氏宿泊費 8,000 333,802
2001/5/26 事務用品費 ポストイット・両面テープ 693 333,109
2001/5/26 雑費 振込み手数料 420 332,689
2001/5/26 雑費 お茶お水 110 332,579
2001/5/26 雑費 イス運搬費 9,260 323,319
2001/5/26 雑費 イスレンタル料 12,000 311,319
2001/5/26 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 306,319
2001/6/16 会費 第11回関西　1000*70 70,000 376,319
2001/6/16 旅費交通費 河端氏 1,390 374,929
2001/6/16 旅費交通費 堀田氏宿泊費 5,300 369,629
2001/6/16 旅費交通費 堀田氏 14,210 355,419
2001/6/16 事務用品費 領収証 470 354,949
2001/6/16 雑費 お茶お水 252 354,697
2001/6/16 雑費 振り込み手数料 105 354,592
2001/6/16 雑費 会場費 20,200 334,392
2001/6/16 振替 懇親会講師招聘費4000*2/2 4,000 330,392
2001/7/7 会費 第4回九州　1000*31 31,000 361,392
2001/7/7 旅費交通費 堀田氏 7,000 354,392
2001/7/7 雑費 お茶お水 126 354,266
2001/7/7 雑費 会場費 2,030 352,236
2001/7/7 雑費 マイク借用費 320 351,916
2001/7/28 会費 第4回中部　1000＊30 30,000 381,916
2001/7/28 旅費交通費 山近氏 7,000 374,916
2001/7/28 事務用品費 資料コピー 3,400 371,516
2001/7/28 雑費 お茶お水 294 371,222
2001/7/28 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 366,222
2001/7/28 雑損失 現金過不足 1,000 365,222
2001/8/11 会費 第12回関西　1000*24 24,000 389,222
2001/8/11 旅費交通費 千秋氏宿泊費 18,480 370,742
2001/8/11 旅費交通費 新出氏 1,920 368,822
2001/8/11 通信費 300 368,522
2001/8/11 雑費 お茶お水 126 368,396
2001/8/11 雑費 会場費 4,750 363,646
2001/8/11 振替 懇親会講師招聘費4000*2/2 4,000 359,646
2001/9/1 会費 第5回北海道　1000*31 500*4 33,000 392,646
2001/9/1 旅費交通費 小野氏 26,860 365,786
2001/9/1 旅費交通費 小野氏宿泊費 5,000 360,786
2001/9/1 雑費 お茶お水 220 360,566
2001/9/1 雑費 図書券(蒲田氏) 4,000 356,566
2001/9/1 振替 懇親会講師招聘費4000*2/2 4,000 352,566
2001/9/15 会費 第5回九州　1000*24 24,000 376,566
2001/9/15 旅費交通費 柳原氏宿泊費 5,000 371,566
2001/9/15 旅費交通費 柳原氏 8,180 363,386
2001/9/15 雑費 お茶お水 273 363,113
2001/9/15 雑費 会場費 3,180 359,933
2001/9/15 雑費 会場費振込み手数料 420 359,513
2001/9/15 振替 懇親会講師招聘費6000*3/2 6,000 353,513
2001/10/13 会費 第10回関東　1000*54 54,000 407,513
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2001/10/13 旅費交通費 竹森氏交通宿泊費 42,500 365,013
2001/10/13 旅費交通費 木元氏 1,420 363,593
2001/10/13 事務用品費 事務用品 257 363,336
2001/10/13 事務用品費 領収証 294 363,042
2001/10/13 通信費 80 362,962
2001/10/13 雑費 コピー代 890 362,072
2001/10/13 雑費 お茶お水 273 361,799
2001/10/13 雑費 図書券(木元,竹森,浅本） 9,000 352,799
2001/12/15 会費 第13回関西　1000*22 22,000 374,799
2001/12/15 旅費交通費 山近氏 680 374,119
2001/12/15 旅費交通費 山下氏 28,360 345,759
2001/12/15 旅費交通費 山下氏宿泊費 7,800 337,959
2001/12/15 旅費交通費 横山氏 1,680 336,279
2001/12/15 事務用品費 ゴム印 2,850 333,429
2001/12/15 雑費 お茶お水 111 333,318
2001/12/15 振替 懇親会講師招聘費4000*1/2 2,000 331,318
2002/2/2 会費 第11回関東　1000*99 99,000 430,318
2002/2/2 旅費交通費 伊原氏宿泊費 8,000 422,318
2002/2/2 旅費交通費 濱本氏 39,520 382,798
2002/2/2 旅費交通費 濱本氏宿泊費 9,000 373,798
2002/2/2 旅費交通費 伊原氏 8,400 365,398
2002/2/2 事務用品費 領収証 280 365,118
2002/2/2 事務用品費 封筒 100 365,018
2002/2/2 事務用品費 テーブルタップ 1,806 363,212
2002/2/2 事務用品費 コピー用紙 367 362,845
2002/2/2 雑費 コピー代 1,200 361,645
2002/2/2 雑費 お茶お水 414 361,231
2002/2/2 雑費 会場費 11,400 349,831
2002/2/2 雑費 図書券3000*2 6,000 343,831
2002/2/16 会費 第6回九州　1000*27 27,000 370,831
2002/2/16 旅費交通費 宮城氏 1,440 369,391
2002/2/16 旅費交通費 山近氏 交通費＆宿泊費 27,120 342,271
2002/2/16 雑費 図書券 6,000 336,271
2002/2/16 雑費 会場備品 320 335,951
2002/2/16 雑費 会場費 2,640 333,311
2002/2/16 雑費 お茶お水 252 333,059
2002/3/9 会費 第6回北海道1000＊22,500*2 22,000 355,059
2002/3/9 旅費交通費 河端氏 24,000 331,059
2002/3/9 旅費交通費 河端氏宿泊費 9,600 321,459
2002/3/9 雑費 お茶お水 136 321,323
2002/3/9 振替 懇親会講師招聘費4000*2/2 4,000 317,323
2002/4/1 利息 65 317,388
2002/7/6 会費 第3回北陸1000＊29,500*2 30,000 347,388
2002/7/6 旅費交通費 福原氏宿泊費 4,500 342,888
2002/7/6 旅費交通費 柳原氏 32,960 309,928
2002/7/6 旅費交通費 柳原氏宿泊費 6,000 303,928
2002/7/6 旅費交通費 須川氏 230 303,698
2002/7/6 旅費交通費 中野氏宿泊費 9,000 294,698
2002/7/6 旅費交通費 福原氏 5,000 289,698
2002/7/6 雑費 お茶お水 462 289,236
2002/7/6 振替 懇親会講師招聘費5500*5/2 13,750 275,486
2002/7/13 会費 第12回関東　1000*66 66,000 341,486
2002/7/13 旅費交通費 小野氏宿泊費 7,500 333,986
2002/7/13 旅費交通費 日比野氏 1,380 332,606
2002/7/13 旅費交通費 小野氏 6,600 326,006
2002/7/13 事務用品費 領収書 293 325,713
2002/7/13 雑費 会場費 28,980 296,733
2002/7/13 雑費 お茶お水 328 296,405
2002/7/13 雑費 コピー代 2,550 293,855
2002/7/13 振替 懇親会講師招聘費4000*2/2 4,000 289,855
2002/9/7 会費 第7回北海道1000＊35,500*8 39,000 328,855
2002/9/7 旅費交通費 柳原氏交通費＆宿泊費 30,680 298,175
2002/9/7 旅費交通費 竹森氏交通費＆宿泊費 65,000 233,175
2002/9/7 雑費 お茶お水 220 232,955
2002/9/7 雑費 コピー代 10 232,945
2002/9/7 振替 懇親会講師招聘費5000*3/2 7,500 225,445
2002/10/5 会費 第14回関西　1000*37,500*1 37,500 262,945
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2002/10/5 旅費交通費 河端氏 780 262,165
2002/10/5 旅費交通費 江川氏 310 261,855
2002/10/5 雑費 会場費 4,750 257,105
2002/10/5 雑費 お茶お水 252 256,853
2002/10/5 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 250,853
2002/11/30 会費 第13回関東　1000*56 56,000 306,853
2002/11/30 旅費交通費 花井氏 320 306,533
2002/11/30 旅費交通費 佐藤氏 620 305,913
2002/11/30 事務用品費 ホッチキス 315 305,598
2002/11/30 雑費 図書券 3,000 302,598
2002/11/30 雑費 お茶お水 378 302,220
2002/11/30 雑費 コピー代 4,960 297,260
2002/11/30 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 291,260
2003/2/22 会費 第7回九州　1000*14 14,000 305,260
2003/2/22 旅費交通費 中野氏宿泊費 7,400 297,860
2003/2/22 旅費交通費 中野氏 24,020 273,840
2003/2/22 雑費 お茶お水 252 273,588
2003/2/22 雑費 会場費 2,640 270,948
2003/2/22 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 265,948
2003/3/8 会費 第14回関東　1000*84 84,000 349,948
2003/3/8 旅費交通費 開米氏 1,170 348,778
2003/3/8 旅費交通費 山近氏 26,540 322,238
2003/3/8 旅費交通費 山近氏 宿泊費 8,000 314,238
2003/3/8 雑費 資料印刷代 17,869 296,369
2003/3/8 雑費 領収書印鑑代 1,522 294,847
2003/3/8 雑費 スタッフ名札 3,544 291,303
2003/3/8 雑費 会場費 28,980 262,323
2003/3/8 振替 懇親会講師招聘費4000*2/2 4,000 258,323
2003/3/22 会費 緊急関東　1000*197 197,000 455,323
2003/3/22 旅費交通費 講師交通費 14,840 440,483
2003/3/22 事務用品費 領収書 294 440,189
2003/3/22 事務用品費 封筒 535 439,654
2003/3/22 雑費 お茶お水 4,228 435,426
2003/3/22 雑費 ストリーミング 52,500 382,926
2003/3/22 雑費 会場費 91,600 291,326
2003/3/22 雑費 資料印刷代 2,780 288,546
2003/3/22 雑費 講師名札 1,772 286,774
2003/3/22 雑費 名札ラベル 1,173 285,601
2003/3/22 振替 懇親会講師招聘費 24,000 261,601
2003/3/29 会費 第15回関西1000*37 37,000 298,601
2003/3/29 旅費交通費 佐藤氏宿泊費 6,510 292,091
2003/3/29 旅費交通費 青木氏 26,480 265,611
2003/3/29 旅費交通費 佐藤氏 26,480 239,131
2003/3/29 旅費交通費 青木氏宿泊費 6,510 232,621
2003/3/29 事務用品費 領収書 227 232,394
2003/3/29 雑費 お茶お水 252 232,142
2003/3/29 雑費 会場費 4,750 227,392
2003/3/29 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 221,392
2003/4/1 利息 18 221,410
2003/7/12 会費 第15回関東　1000*82 82,000 303,410
2003/7/12 旅費交通費 小野氏 380 303,030
2003/7/12 旅費交通費 渡邊氏 410 302,620
2003/7/12 旅費交通費 小野氏宿泊費 6,800 295,820
2003/7/12 事務用品費 文房具 399 295,421
2003/7/12 雑費 お茶お水 220 295,201
2003/7/12 雑費 資料印刷代 8,522 286,679
2003/7/12 振替 懇親会講師招聘費4500*3/2 6,750 279,929
2003/7/19 会費 第16回関西　1000*37　500＊3 38,500 318,429
2003/7/19 旅費交通費 福原氏宿泊費 6,600 311,829
2003/7/19 旅費交通費 伊原氏 20,500 291,329
2003/7/19 旅費交通費 伊原氏宿泊費 6,510 284,819
2003/7/19 旅費交通費 福原氏 26,900 257,919
2003/7/19 雑費 お茶お水 248 257,671
2003/7/19 雑費 会場費 4,750 252,921
2003/7/19 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 246,921
2003/9/6 会費 第8回北海道 18,000 264,921
2003/9/6 旅費交通費 青木氏 交通費＋宿泊費 37,580 227,341
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2003/9/6 旅費交通費 佐藤氏　交通費＋宿泊費 37,260 190,081
2003/9/6 雑費 お茶お水 409 189,672
2003/9/6 振替 懇親会講師招聘費4500*4/2 9,000 180,672
2003/9/13 会費 第8回九州 19,000 199,672
2003/9/13 雑費 会場費 2,440 197,232
2003/9/13 雑費 会場費延長代 750 196,482
2003/9/13 雑費 お茶お水 299 196,183
2003/9/13 謝礼 図書券3000*2 6,000 190,183
2003/11/8 会費 第5回中部 27,000 217,183
2003/11/8 旅費交通費 堀田氏　宿泊費含む 25,740 191,443
2003/11/8 旅費交通費 西谷氏 22,000 169,443
2003/11/8 雑費 お茶お水 252 169,191
2003/11/8 雑費 コピー代 2,100 167,091
2003/11/8 謝礼 図書券 4,000 163,091
2003/11/8 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 158,091
2003/11/28 雑費 送金手数料 130 157,961
2003/12/6 会費 第16回関東　1000*53 53,000 210,961
2003/12/6 旅費交通費 猿田氏 900 210,061
2003/12/6 事務用品費 領収書 115 209,946
2003/12/6 雑費 お茶お水 220 209,726
2003/12/6 雑費 コピー代 5,717 204,009
2003/12/6 雑費 ガムテープ 375 203,634
2003/12/6 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 197,634
2004/1/16 雑収入 福原氏寄付 16,000 213,634
2004/3/6 会費 第17回関東　1000*103+500*2 104,000 317,634
2004/3/6 旅費交通費 吉田氏 380 317,254
2004/3/6 旅費交通費 国分氏 840 316,414
2004/3/6 雑費 イス運搬費 222 316,192
2004/3/6 雑費 コピー代 11,434 304,758
2004/3/6 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 298,758
2004/3/13 会費 第6回中部　1000＊31 31,000 329,758
2004/3/13 旅費交通費 奥津氏交通費・宿泊費 27,880 301,878
2004/3/13 旅費交通費 山近氏交通費 7,760 294,118
2004/3/13 通信費 切手 80 294,038
2004/3/13 雑費 コピー代 2,000 292,038
2004/3/13 雑費 お茶お水 220 291,818
2004/3/13 振替 懇親会講師招聘費5000*3/2 7,500 284,318
2004/3/22 雑費 送金手数料 130 284,188
2004/3/22 雑費 振込手数料 420 283,768
2004/4/1 雑収入 利息 14 283,782
2004/6/19 会費 第9回九州 36,000 319,782
2004/6/19 旅費交通費 山下氏宿泊交通費 30,470 289,312
2004/6/19 雑費 会場費 2,030 287,282
2004/6/19 雑費 送料 1,370 285,912
2004/6/19 振替 懇親会講師招聘費3500/2 1,750 284,162
2004/6/26 会費 第4回北陸　1000*14 14,000 298,162
2004/6/26 旅費交通費 野嵜氏交通費 550 297,612
2004/6/26 旅費交通費 中野氏宿泊費 8,000 289,612
2004/6/26 雑費 お茶お水 315 289,297
2004/6/26 謝礼 図書券 3,000 286,297
2004/6/26 振替 懇親会講師招聘費6000*2/2 6,000 280,297
2004/7/10 会費 第18回関東1000＊48 48,000 328,297
2004/7/10 雑費 コピー代 13,230 315,067
2004/7/10 雑費 会場費 16,000 299,067
2004/7/10 雑費 お茶お水 252 298,815
2004/7/10 振替 懇親会講師招聘費4500*1/2 2,250 296,565
2004/7/17 会費 第17回関西　1000*32+500*8 36,000 332,565
2004/7/17 旅費交通費 和田氏 580 331,985
2004/7/17 事務用品費 領収書 235 331,750
2004/7/17 雑費 会場費 5,500 326,250
2004/7/17 雑費 お茶お水 315 325,935
2004/7/17 振替 懇親会講師招聘費4000*4/2 8,000 317,935
2004/7/31 会費 第7回中部　1000＊24 24,000 341,935
2004/7/31 旅費交通費 河端氏 9,780 332,155
2004/7/31 旅費交通費 竹森氏　交通費、宿泊費 45,100 287,055
2004/7/31 通信費 200 286,855
2004/7/31 雑費 お茶お水 230 286,625
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2004/7/31 振替 懇親会講師招聘費5000*3/2 7,500 279,125
2004/8/18 通信費 切手 80 279,045
2004/8/18 雑費 送金手数料 130 278,915
2004/11/13 会費 第19回関東1000＊36 36,000 314,915
2004/11/13 旅費交通費 可知氏 540 314,375
2004/11/13 旅費交通費 土方氏 1,040 313,335
2004/11/13 旅費交通費 山近氏宿泊費 7,770 305,565
2004/11/13 旅費交通費 山近氏 28,340 277,225
2004/11/13 雑費 会場費 8,400 268,825
2004/11/13 雑費 コピー代 9,000 259,825
2004/11/13 雑費 お茶お水 354 259,471
2004/11/13 謝礼 図書券 4,000 255,471
2004/11/13 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 250,471
2004/11/29 雑費 送金手数料 130 250,341
2004/12/4 会費 第10回九州　1000*18 18,000 268,341
2004/12/4 旅費交通費 480 267,861
2004/12/4 雑費 会場備品 320 267,541
2004/12/4 雑費 お茶お水 200 267,341
2004/12/4 雑費 会場費 2,030 265,311
2004/12/4 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 260,311
2005/2/5 会費 第20回関東1000＊54 54,000 314,311
2005/2/5 旅費交通費 横山氏 620 313,691
2005/2/5 旅費交通費 山近氏 28,640 285,051
2005/2/5 旅費交通費 村上氏 1,080 283,971
2005/2/5 旅費交通費 山近氏宿泊費 7,980 275,991
2005/2/5 旅費交通費 柳原氏 26,820 249,171
2005/2/5 旅費交通費 柳原氏宿泊費 8,000 241,171
2005/2/5 事務用品費 221 240,950
2005/2/5 雑費 お茶お水 440 240,510
2005/2/5 振替 懇親会講師招聘費4000*5/2 10,000 230,510
2005/3/26 旅費交通費 太田氏 630 229,880
2005/3/26 旅費交通費 大川原氏 8,440 221,440
2005/3/26 事務用品費 カッター代 470 220,970
2005/3/26 事務用品費 封筒 105 220,865
2005/3/26 雑費 コピー代 150 220,715
2005/3/30 雑費 送金手数料 130 220,585
2005/4/1 利息 12 220,597
2005/6/18 会費 第8回中部　1000＊24 24,000 244,597
2005/6/18 旅費交通費 安納氏 20,140 224,457
2005/6/18 事務用品費 領収書 294 224,163
2005/6/18 雑費 お茶お水 137 224,026
2005/6/18 雑費 コピー代 750 223,276
2005/6/18 振替 懇親会講師招聘費4500*2/2 4,500 218,776
2005/6/25 会費 第21回関東　1000*82 82,000 300,776
2005/6/25 旅費交通費 濱本氏 44,960 255,816
2005/6/25 旅費交通費 松田氏 1,460 254,356
2005/6/25 雑費 水　テープ 505 253,851
2005/6/25 雑費 印刷代 22,591 231,260
2005/6/25 謝礼 図書券 4,000 227,260
2005/6/25 振替 懇親会講師招聘費4000*4/2 4,000 223,260
2005/7/16 会費 第18回関西1000*39+500*4 41,000 264,260
2005/7/16 旅費交通費 松本氏 1,800 262,460
2005/7/16 旅費交通費 和田氏 580 261,880
2005/7/16 雑費 お茶お水 126 261,754
2005/7/16 雑費 会場費 5,500 256,254
2005/7/16 振替 懇親会招聘費(4000*2+2000)/2 5,000 251,254
2005/9/17 旅費交通費 松本氏交通費 29,140 222,114
2005/10/17 雑費 送金手数料 130 221,984
2005/10/29 旅費交通費 石坂氏宿泊費 6,510 215,474
2005/10/29 旅費交通費 石坂氏交通費 23,520 191,954
2005/11/26 会費 関東22回 59,000 250,954
2005/11/26 旅費交通費 石坂氏 8,640 242,314
2005/11/26 旅費交通費 山崎氏 640 241,674
2005/11/26 事務用品費 領収書 320 241,354
2005/11/26 雑費 コピー代 11,483 229,871
2005/11/26 雑費 お茶お水 220 229,651
2005/11/26 謝礼 図書券　浅本氏 4,000 225,651
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2005/11/26 振替 懇親会4000/2*2 4,000 221,651
2005/12/6 会費 第11回九州 18,000 239,651
2005/12/6 旅費交通費 西谷氏宿泊費 6,940 232,711
2005/12/6 旅費交通費 三枝氏交通費 480 232,231
2005/12/6 事務用品費 領収書 105 232,126
2005/12/6 雑費 会場費 2,440 229,686
2005/12/6 雑費 お茶お水 200 229,486
2005/12/6 謝礼 図書券2名 8,000 221,486
2006/3/4 会費 第9回北海道1000＊31 31,000 252,486
2006/3/4 旅費交通費 山崎氏交通費 39,700 212,786
2006/3/4 雑費 お茶お水 216 212,570
2006/3/4 雑費 会場費 8,600 203,970
2006/3/4 振替 懇親会講師招聘費4000*2/2 4,000 199,970
2006/3/6 雑費 ドメイン費用3年分 21,420 178,550
2006/3/6 雑費 送金手数料 130 178,420
2006/3/22 利息 送金手数料 130 178,290
2006/4/1 雑費 利子 12 178,302
2006/4/15 会費 第20回関西　1000*27+500*3 28,500 206,802
2006/4/15 雑費 会場費 5,500 201,302
2006/4/15 雑費 お茶お水 240 201,062
2006/4/15 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 195,062
2006/4/24 雑費 振込手数料 120 194,942
2006/5/10 雑費 NISOC研究会(2005/1/29)の講師交 10,000 184,942
2006/5/27 会費 第23回関東　1000*54 54,000 238,942
2006/5/27 旅費交通費 福原氏交通費 900 238,042
2006/5/27 旅費交通費 柳原氏交通費宿泊費 26,720 211,322
2006/5/27 雑費 コピー代 4,158 207,164
2006/5/27 雑費 コピー代 360 206,804
2006/5/27 雑費 お茶お水 274 206,530
2006/5/27 謝礼 浅本氏 4,000 202,530
2006/5/27 振替 懇親会講師招聘費4000*3/2 6,000 196,530
2006/6/3 会費 第1回信州　1000*31 31,000 227,530
2006/6/3 旅費交通費 尾内氏交通費宿泊費 19,510 208,020
2006/6/3 旅費交通費 小鮒氏交通費宿泊費 18,250 189,770
2006/6/3 雑費 お茶お水 252 189,518
2006/6/3 雑費 会場費 5,770 183,748
2006/6/3 振替 懇親会講師招聘費4500*2/2 4,500 179,248
2006/7/12 通信費 90 179,158
2006/7/13 雑費 振込み手数料 120 179,038
2006/9/2 会費 第24回関東1000*75 75,000 254,038
2006/9/2 旅費交通費 杉下氏宿泊費交通費 32,880 221,158
2006/9/2 旅費交通費 河端氏宿泊費交通費 38,710 182,448
2006/9/2 雑費 ポスター 6,405 176,043
2006/9/2 雑費 イス運搬費 252 175,791
2006/9/2 雑費 コピー代 6,562 169,229
2006/9/2 雑費 コピー代 304 168,925
2006/9/2 振替 懇親会講師招聘費4000*4/2 8,000 160,925
2006/11/25 会費 第25回関東　1000*78 78,000 238,925
2006/11/25 旅費交通費 進藤氏交通費 1,200 237,725
2006/11/25 事務用品費 領収書 294 237,431
2006/11/25 雑費 お茶お水 110 237,321
2006/11/25 雑費 コピー代 16,159 221,162
2006/11/25 謝礼 ? 4,000 217,162
2006/11/25 振替 懇親会講師招聘費4000*1/2 2,000 215,162
2006/12/2 会費 第10回北海道1000＊22 22,000 237,162
2006/12/2 旅費交通費 柳原氏 36,140 201,022
2006/12/2 雑費 お茶お水 200 200,822
2006/12/2 雑費 会場費 9,800 191,022
2006/12/2 振替 懇親会講師招聘費4000*2/2 4,000 187,022
2006/12/9 会費 第12回九州　1000*22 22,000 209,022
2006/12/9 旅費交通費 小野寺氏　交通費宿泊費 8,800 200,222
2006/12/9 雑費 お茶お水 200 200,022
2006/12/9 雑費 会場費 2,030 197,992
2006/12/9 雑費 コピー代 400 197,592
2006/12/9 振替 懇親会講師招聘費5000*2/2 5,000 192,592
2007/1/4 利息 178 192,770
2007/3/10 会費 第26回関東　1000*54 54,000 246,770
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2007/3/10 旅費交通費 小野氏交通費 6,500 240,270
2007/3/10 旅費交通費 横山氏交通費 550 239,720
2007/3/10 事務用品費 備品 315 239,405
2007/3/10 雑費 コピー代 8,127 231,278
2007/3/10 雑費 お茶お水 240 231,038
2007/3/10 振替 懇親会講師招聘費5000*3/2 7,500 223,538
2007/3/14 雑費 ドメイン費用 7,245 216,293
2007/4/21 会費 第13回九州　1000*12 12,000 228,293
2007/4/21 旅費交通費 金子氏交通費? 9,200 219,093
2007/4/21 雑費 会場費 4,990 214,103
2007/4/21 雑費 お茶お水 110 213,993
2007/4/21 振替 懇親会講師招聘費5000*3/2 7,500 206,493
2007/9/15 会費 第9回中部 27,000 233,493
2007/9/15 旅費交通費 横山氏 21,950 211,543
2007/9/15 雑費 お茶お水 360 211,183
2007/9/15 雑費 コピー代 2,800 208,383
2007/9/15 振替 懇親会講師招聘費5000*4/2 10,000 198,383
2007/10/1 利息 268 198,651
2007/10/27 会費 第27回関東 27,000 225,651
2007/10/27 旅費交通費 小林氏交通費 720 224,931
2007/10/27 旅費交通費 石坂氏交通費 7,780 217,151
2007/10/27 旅費交通費 山近氏交通費 30,400 186,751
2007/10/27 旅費交通費 山近氏宿泊費 7,476 179,275
2007/10/27 雑費 イス運搬費 408 178,867
2007/10/27 雑費 コピー代 5,951 172,916
2007/10/27 振替 懇親会講師招聘費5000*4/2 10,000 162,916


